
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Elektrický ohřívač
vzduchu EHG 3 P
Objednací číslo:
6510003

1 109 Kč bez DPH
1 342 Kč s DPH

Výkonný elektrický ohřívač
vzduchu, vhodný do uzavřených
místností.

Ideální pro hospodářské místnosti - dílny, sklepy, garáže
Integrovaná ochrana proti přehřátí
Keramické topné těleso zajišťuje čisté a bezpečné vytápění , rychlý ohřev a nižší spotřeba energie, delší
životnost.
Robustní kovová konstrukce

Rozsah dodávky

Přívodní kabel s koncovkou 1,2 m

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Výkon ventilátoru 365 m³/h
Topný výkon 3 kW
Stupně ohřevu 2
Stupeň krytí IP20
Příkon 25 / 1500 / 3000 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 265 × 290 × 210 mm
Hmotnost 2,9 kg
Hladina akustického tlaku LpA 50 dB(A)


